№169

СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2022 года

п. Приаргунск

О внесении изменения в Решение Совета № 142 от 26Л1.2021 года
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле на территории Приаргунского муниципального округа»

Согласно части 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248 ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в муниципальных видах контроля досудебный
порядок подачи жалоб не применяется, Совет Приаргунского муниципального
округа решил:

1. Исключить п. 8 «Досудебное обжалование» из Решения Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края № 142 от
26.11.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края»;

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования);

3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на официальном
портале Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
https ://priarg. 7 5 .ru.

Г лава Приаргу
муниципально
Забайкальской Е.В. Логунов